裝

訂

線

國立交通大學　函
地址：30010 新竹市大學路1001
號
聯 絡 人：呂怡芬
聯絡電話：03-5731701
傳    真：03-5714031
電子郵件
：yflu@mail.nctu.edu.tw受文者：國立龍潭高級中學

發文日期：中華民國103年4月23日

發文字號：交大資服字第1031004067號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二（10310040670-0-0.DOC，共1個電子檔案）

主旨：敬邀　貴校教師參加?台灣思科網路學會102學年大專與高

中種子教師北區培訓系列課程」CCNA R＆S系列第一階段

，請鼓勵電子計算機中心及相關系所教師踴躍登記報名，

並請惠允公差假，請 查照。

說明：

一、銘傳大學、國立交通大學、台灣思科網路學會與台灣思科

系統股份有限公司共同舉辦?台灣思科網路學會102學年大

專與高中種子教師北區培訓系列課程」CCNA R&S系列第

一階段，將於2014年5月30日(五)上午9時整，假銘傳大學

士林校區舉辦，為期四天半。

二、此培訓系列課程分二階段，第一階段將針對國際認證

CCNA R＆S 第一階段課程，另搭配校園無線網路與校園

網路安全解決方案架構案例分享，理論與實用兼具。受訓

完畢並通過第一階段課程期末考考試的教師，即可成為

CCNA R＆S 課程之思科網路學會認證教師，與公務人員

終身學習點數。相關資訊請參閱附件。

三、第二階段將在第一階段完畢後，擇期另行公告日期。

四、此次培訓採線上報名，報名截止日期2014年5月26日(一)

，報名網址：http://goo.gl/BtMDrH

第 1 頁 共 2 頁

-1913490168

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

五、培訓課程聯絡人：

（一）台灣思科網路學會張長青02-87587176；

carchang@cisco.com

（二）麟瑞科技行銷支援部經理張麗芬02-26519666 ext.

331； lihfen_chang@ringline.com.tw

（三）銘傳大學 陳信宏老師 02-

28824564#2561；jesschen@mail.mcu.edu.tw

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校、高中附設職業類科學校

副本：
電子公文
交 換 章

103/04/23
17:37:28

本案依分層負責規定授權單位主管代為決行

第 2 頁 共 2 頁

-1913490168

	國立龍潭高級中學